tn.7.* dernb nostris temporibus aures paternas, cum exaudi- 
m T u r r .  JLpnd. ' tionis benignse gratiA & votivo celbris ac felicis expcditionis 
;i ' " . ^fiectu, preeibus regiis munificb ac liberaiiter dignabatur 

indesinenter inclinare:
Rec^nsentes mm-osam dilationem o^otiorum nostrorumy pro quibus, 

est, niisipiiis ilium pseudo-nunclum de Stratford, tn quibus usque 
inodo nil sensinws actum, quam sit nobis dispendiosa; hanc ipsius dun- 
laxat nuncii tepeditati & desidue imputamus non ab re :

V0L.11. .

Dum iile, non tantum negligenter, sibi commissa debits prosequi non 
curavit, quiiiimmb fraudulenter, "ambitionis oculos jaciens in seipsum, 
propria, in quibus non dorniivit,* anteponens, contrariuVn voti nostri, quo 
ad ecciesiam Wynton*, sibi per nos patefacti, & ad prosequendum in- 
juncti, non absque infidelitatis crimine, pro Seipso in nostri vitiiperium 
reportavit:

Super quo, non absque grand! pordis amaritudine conquerendo, vestrse 
scripsinms sanctitati vicibus iteiAtrs; und^, non inmeritb conturbati, de 
alio nuncio, nobis fido, decrevimus providere.

De fidelitate itaque approbatA-dUecti cleiici nostri, magistri Adee Myry- 
mouth, juris civilis professoris, & canonici Hereforden*, cujus circum,

6 T
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8pectam*& expertam industriam in restrae sftnctitatis cun{l credimus notam, 
plenam in Domino fiduciam reportantea; eidem nostra *n^otia commisi- 
mus, apud vestram. mansuetudinem proseqMenda, & ilia quae praefato 
nuncio maledicto pHiis erant commissa t videlicet,

Tam super treugis inter nos & inimicos nostros* de Scotid initis, ac 
super jure nostro in certis portionibus comitatuum Provinciae & Folcacarii, 
quam super ainotione seu trauslatione H. Lancoln* & J.'Bathon* & Wel> 
len’, episcoponim, ^ r^no & potestate nosti^, quorum mora in regno 
nostro, propter notoriam ipsorum contra nostram regatem dignitatem 
resistentiam, & adhaesionem nostris & -reipublicae inimicis manifestam, 
ac propter alias inhabilitates & maculas, quibus muUipiiciter involvun- 
tur, tanquam honori r^ io  detractoria,  ̂ animabus periciilosa, &,*quod 
▼erisimiliter timeri poterit, scandali & «cismatis suscitativa, diu^nequit 
tolerarl:

Vestram igitur clementiam adectu, qiio possumus, deprecamur, quatenus 
pi^fatum clericuna nostrum, in nostrorum,*apud vestrae sanctitatis . prse-. 
sentiam, prosectidone negotiorum, sp^ialiter recoramendatum habere & 
benignb admittere ; ac tpsa nostra negptia,. favoribus &'gratiis apostolicis.

solit^ benignitate'patem&, juxta speratam fiduciam, gratiosihs dignemini 
■expedire.

.Insuper, omni cordis desiderio, eidem vestrae dementias supplicantes, . 
ut pro quiete nostrfi & animi tranquilitate, contra praefatum adveEsarium 
nostrun) de Stratford, qui nos sic fefellit, de remedio congruo, & desidem 
Dostri completivo,* tditer Ordinare, quod nequaquam, und6 poenam pro 
commissis erga nos gravem promeruit, cuni honoris tantlcitulo, de nostro**' 
rum progenicorum, & nostro patrimonio tam munificb & opulenter dotato, 
praemium tam excellens in regno nostro, in nostri scandalumi & vituperium, 
assequatur. '

Nos, quipp^ prsfatum inagistrum Adam, non per ocganum aliundb, set 
ore proprio, de praemissis negotiis omnibus, tanqiiam intimb cordi nostro 
insidentibus, plen& informavinms, motu animi nostri demandavimus, Arestrae 
mansuetudini clar^ reserandum ; cui petimus, si placet, benignum auditum, 
& fidem credulam, in dicendis, adhtbere, necnon ingressum ad vos juberd' 
conced), quotiens oportunum fuerit, dignetur vestm sanctitas reyerenda* 

Conservet, &c. * '
Dat’ apud Pykeryng, xvii. die Augusti,

A d  c a r d in a le s  c o n tr a  e le c tu m  W i n t o d ,  quern r u r s u m  P s e u d o -n u n c iu m  v o c a t.

*¥ ITBNERABILl in C h r isto  patri, domino G. D e i gratis, 
V Sabinen* episcopo, amico sjio carUsimo, Edwardus, 

ejusdem gratifi, &c. Saliitem, & sincerae dilectibnis af
fectum.

Qualiter iUe, pseudo^nuncius, roagister Johannes de 
Stratford, quern otim -ad Romanam curiam, pro nostris 

* . negotiis, ardenter insidentibus cordi nostro, inibi prose-
quendis,.sub magna confidenti  ̂destinavimus, nos fefellit, non solhm com
missa sibi per nos, negligenter prosequi, debitb omittendo, verum etiam, 
ambitiosd, contrariiim-voti nostri, sibi per nos interim^ patefacti, non 
absque infidelitatis crimine, pro seipso, in nostri vituperium, effectualiter 
procurando, nobis non potest, ad ipsius confusionem, in memoriam non 
irenire; ex quo, non immeritb conturbati, pro dictis & aliis nostris ne- 

’ gotiis, in dict̂ l curid prosequendis, de alio nuncio, nobis fide,’duximus 
providere.

De fidelitate itaque approbata dilecti-clerici nostri, ni^istri Adse Miri- 
mouth, juris civilis professoris, ac canonici ecclesiae Hereforden’, cujus 
circUmspectam & expertain industriam in dict  ̂curi^-credimus fore notam, 
plenam in Domino,fiduciam reportantes, eidem dicta, & nostraalia negotia 
commisimus prosequenda, ipsumque, pro praemissis negotiis, ad sedem 
apostolicam duximus destinandum: